
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

(Dále jen „Dohoda“) 
 

MUNIPOLIS s.r.o.   zastoupený jednatelem Mgr. Ondřejem Švrčkem 

se sídlem Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno 

IČO: 29198950, DIČ: CZ29198950 

 (dále také jako „Dodavatel/poskytovatel“) 

a 

MĚSTO KUTNÁ HORA  zastoupené starostou xxx 

     sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

     IČO: 00236195, DIČ: CZ00236195 

 

(dále také jako „Objednavatel/uživatel “) 

 

 

 

 

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem 

k tomu, že: 
Dne 3.11.2020 byla vystavena objednávka ze dne 3.11.2020 na poskytování služeb 

komunikačního ekosystému Mobilní rozhlas, schválena usnesením Rady města 
Kutná Hora č. 661/20 dne 23.9.2020 

 

Preambule 

Na základě Objednávky ze  dne 3.11.2020 spolu smluvní strany uzavřely objednávku o 
poskytování služeb komunikačního ekosystému Mobilní rozhlas, která byla schválena  
usnesením Rady města Kutná Hora č. 661/20 dne 23.9.2020, přičemž se Objednavatel 
zavázal zaplatit Dodavateli za provedené služby  sjednanou cenu  (dále také jako 
„Objednávka“). Interní kontrolou bylo zjištěno, že Objednávka  nebyla v zákonem 
stanovené lhůtě uveřejněna v registru smluv, přičemž v návaznosti na tato zjištění se 
smluvní strany rozhodly uzavřít spolu tuto dohodu, kterou vypořádají své vzájemné 
vztahy (zvláště bezdůvodné obohacení) vzniklé na základě Objednávky, která v důsledku 
jejího nezveřejnění nenabyla účinnosti. 

 

Čl. I. 
Smluvní strany konstatují, že nezpochybňují skutečnost, že mezi nimi byla Objednávka  
uzavřena, stejně jako skutečnost, že v době následující po uvedeném datu Dodavatel 

dodal  Objednavateli služby, které byly  Dodavateli řádně vyfakturovány. Objednávka 

nevstoupila v účinnost z důvodu administrativního pochybení na straně Objednavatele, 

přičemž za účelem nápravy vzniklé situace spolu smluvní strany uzavírají tuto dohodu o 
vypořádání vzájemných vztahů. 



 

Čl. II. 
1. Smluvní strany konstatují, že služby byly  Dodavatelem již vykonány, přičemž 

Objednavatel za takto poskytnuté a řádně vyfakturované služby již Dodavateli zaplatil 

sjednanou kupní cenu. Úplným zaplacením  ceny dodaných služeb byly mezi smluvními 
stranami zcela vypořádány jejich vztahy vyplývající z neúčinné Objednávky. 

2. Objednavatel se zavazuje zaslat tuto dohodu o narovnání správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření této dohody. 

 

Čl. III. 

1. Nedílnou součástí této dohody je závazná objednávka ze dne 3.11.2020. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Kutné Hoře dne 3.8.2023 

 

 

.......................................................         .........................................................                     

  Mgr. Ondřej Švrček (jednatel)   

          MUNIPOLIS s.r.o.                  Město Kutná Hora 

 

Příloha: 
- Závazná objednávka  ze dne 3.11.2020 

 

    

        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 



 


